
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e prishtin€s
OpStinaPriStina -Municipalityof prishtina

Ne baz€ te dispozitave t€ nenit 12, paragrafi 72.2, pika d dhe nenit 74, paragrafi
74.1 te Ligjit nr. lzlL - 040, p6r vetdqeverisje lokale (,,Gazeta )yrtare e
Republik€s sd Kosov€ls", nr. 28/15, qershor zooa;, nenit 34, paragrafiz4.T,pika d
e statufit t€ Komunds se prishtines, 01" nr. 710-891, te dt. )s.o{zon, Kuvendi i
Komunds se Prishtinels, ne mbredhjen e mbajtur me 02.09.2021, mori k€te

VENDIM

PiiR NDRYSHIMIN DHE PLoriisIMrN E vENDrMrr 0t-353/ 0t-B24gst2t, Tii
DT.12.05.202I, PiiR CAKTIMIN E LOKACIONIT PiiR VENDOSJEN E

OBELISKUT Nii SHENJiI MIRIINJOHJE PiiR PROFESIONISTIITsHiiNDErtsont DHE Nii NDERTM rE arvnr qil i<aNtiD-tRRU;R JErE
NGA VIRUSI COVID-l9

I.
MIRATOHET vendimi p€r ndryshimin dhe plotesimin e vendimit, 0l-353/0l-gz495lzl,
te dt.12.05.2027, p€r caktimin e lokacionit per vendosjen e obeliskut n€ shenje
mirenjohje pdr profesionist€t shendetesoro dhe n6 nderim te atyre q€ kane
nd€rruar jet6 nga virusi COVID-19.

II.
Sipas vendimit te cekur ne pik6n I, plotesim-ndryshimi n6nkupton:

l' Ndryshohet pika II e Vendimit, nE vend te pjeses se parceles kadastrale , nr.272Z-
0, zK Prishtin€, n6 pronesi - pron€ shoq€rore, t<K prishtind, ndryshohet me
parcelEn kadastrale, nr" 2722-0, ZKPrishLine, n6 pronesi shoqerore, KK prishtine.

III.
Per zbatimin e k€tijvendimi kujdesen: Kryetari i Komunds, Drejtoria e
Planinifikimit Strategjik dhe Zhviltimit te Q€ndrueshem dhe Drejtoria e Kadastrit
e Komunds s€ Prishtines.

IV.
Ky vendim hyn n€ fuqi l5 dit6 pas regjistrimit nd zyrEn e protokollit te Ministris€ s€
,Administrimit tE Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gune zyrtare n€ ueb-faqen e
lKomun€s.

]KUVENDI I KOMUNES ST PRISHTINIIS
01-353/01- 18547 0 /21, m€ 03.09.2021

KRYESUES


